
DTD170

 

EN Cordless Impact Driver INSTRUCTION MANUAL 4

PL Udarowy
11

HU
Akkumulátoros 
ütvecsavarbehajtó

HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 19

SK
Akumulátorový rázový 

NÁVOD NA OBSLUHU 26

CS
Akumulátorový rázový 
utahovák

NÁVOD K OBSLUZE 33

UK 40

RO impact cu acumulator
48

DE Akku-Schlagschrauber 55
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SPECIFIKACE

Model: DTD170

Šroub se zápustnou hlavou 4 mm – 8 mm

5 mm – 16 mm

5 mm – 14 mm

0–3 600 min-1

0–3 200 min-1

0–2 100 min-1

0–1 100 min-1

0–3 600 min-1

0–3 800 min-1

0–3 600 min-1

0–2 600 min-1

0–1 100 min-1

0–2 600 min-1

18 V DC

BL1815, BL1815N, BL1820, 
BL1820B

BL1830, BL1830B, BL1840, 
BL1840B, BL1850, BL1850B, 

BL1860B

117 mm

Hmotnost netto 1,2 kg 1,5 kg

VAROVÁNÍ: 

Vibrace

h
2

2

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:
-

VAROVÁNÍ: -

-

VAROVÁNÍ: -

návodu k obsluze.
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VÝSTRAHY

VAROVÁNÍ: 
-

utahováku

1. 

-

2. 

3. 
4. 
5. -

6. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.

VAROVÁNÍ: 

-

pro akumulátor

1. 

-

2. 
3. -

4. 
-

zraku.
5. 

(1) 
materiálem.

(2) 

(3) 

poruchu.
6. 

7. 

8. 

10. -

 

 

 

nemohly pohybovat.
11. 

TYTO POKYNY USCHOVEJTE.

 
akumulátory Makita.

-

-

1. 
-

akumulátor.
2. 

3. 

4. 
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POPIS FUNKCÍ

 

 

 
 

-

Obr.1:    1. 2.
3.

-

-

 

 
 Nelze-li akumulátor zasunout snadno, 

akumulátoru

-

-

-

-

POZNÁMKA:

Obr.2:    1.

akumulátoru
Obr.3:    1. Kontrolka akumulátoru

-

tabulce.

kapacita 
akumulátoru

Bliká

100 %

akumulátor

POZNÁMKA:

-

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

-

vychladnout.

akumulátoru
Bliká

akumulátoru

Obr.4:    1. Kontrolky 2.
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kapacita

Bliká

100 %

akumulátor.

Došlo prav-

k poruše 
akumulátoru.

POZNÁMKA: Kapacita udávaná indikátorem se 

Obr.5:    1.

 

POZNÁMKA:

 

Obr.6:    1.

Obr.7:    1.

.
-

POZNÁMKA: -

POZNÁMKA: -
-

Obr.8:    1.

 

 

 

-
 

 na panelu. 

Obr.9:    1.  2.

 (nikoli tla-
).

Obr.10:    1. 2.
3. Tvrdá 4. 5. 6.
7.

-
nou práci.
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-

3 800 min-1

3 600 min-1 -

2 600 min-1

1 100 min-1

M6).

2 600 min-1

3 800 min-1

POZNÁMKA: 

POZNÁMKA: -

POZNÁMKA:

SESTAVENÍ

 -

Obr.11

-

 
 

 

 

Postup 1

Obr.12:    1. 2.

 



38

Postup 2
postupu 1

Obr.13:    1. 2.
3.

POZNÁMKA: 

POZNÁMKA:

POZNÁMKA: 

Obr.14:    1. 2. 3. Šroub

Obr.15

-

m

M14

M12

M10

M8

M16

M14

M12

M10

M8

M16
140

120

100

80

60

40

20

0 1

2

1

2

1. 2.

šroub

2

1

M14

M12

M14

M12

M10

M8

M10

M8

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0 1 2 3
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(1836)

(1632)

(1428)

(1224)

(1020)

(816)

(612)

(408)

(204)

m

1. 2.

-

POZOR: 

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

šroubu.

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:
-

šestihranem

3. Šroub

-
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vyjmut akumulátor.

POZOR: 

VOLITELNÉ 

 
-

-

Makita.

POZNÁMKA:

lišit.


